
 
 

UCHWAŁA NR XIV-79/2025 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wierzbica: 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły Adres 
1. Gminne Przedszkole w Wierzbicy Wierzbica-Osiedle, ul. Chełmska 7, 22-150 Wierzbica 
2. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego 

w Wierzbicy 
Wierzbica-Osiedle, ul. Pogodna 8, 22-150 Wierzbica 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV-76/08 Rady Gminy Wierzbica z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wierzbica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Stanisław Szpeflik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3025


	UCHWAŁA NR XIV-79/2025 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-13T11:28:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




